
Uchwała nr 46/2015 

Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie Statutu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

 

 
Na podstawie art.56 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. — Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2012.572 t.j. z późn. zm.)  Senat Akademii im. Jana Długosza  
w Częstochowie  postanawia, co następuje: 
 

 

§1 
Uchwala się Statut Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Statut Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie uchwalony przez 
Senat  w dniu 25 stycznia 2012 r. Uchwała Nr 1/2012   
 

§ 3 
Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: 
tak  25 przeciw 1 wstrzymujących się     2 
 
w którym uczestniczyło  28  senatorów z pośród 34 członków Senatu z prawem głosu;  
 
większością co najmniej 2/3 głosów swojego składu  po zasięgnięciu opinii  Związków 
Zawodowych działających w Uczelni. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 r. 
 

       

 

 


